РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
   02.04.2018 г.                                  № 45                              п. Красноармейский
О назначении ответственного
по работе с ГИС ЖКХ

В связи с принятием Федерального Закона от 21.07.2014г №209-ФЗ «О государственной информационной системе жилищно-коммунального-хозяйства» Министерством связи и массовых коммуникаций РФ, Федерального Закона от 06.10.2003г №203-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в РФ», руководствуясь п.2 ч.1 ст.7 Федерального закона №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

1. Назначить ответственного по работе с ГИС ЖКХ специалиста первой категории Администрации Красноармейский сельского поселения Старунову М.С.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Красносноармейского сельского поселения

      А.С.Богуш